
Rua São Cristóvão, s/nº - Centro. Cep: 45.203-

110. Jequié - Bahia - Brasil. Tel. 55 73 3525-4117. 

hgpv@saude.ba.gov.br | www.saude.ba.gov.br 
 
 

 
Salvador, Bahia · Terça-feira  

31 de Março de 2009  
Ano · XCIII · No 19.952 

 

HOSPITAL GERAL PRADO VALADARES 

Portaria HGPV 018/2008 de 30 de março de 2009 
 

Prorroga portaria e substitui componente. 

 

O DIRETOR do Hospital Geral Prado Valadares, no uso de suas atribuições, conferidas pelo 
decreto simples de 28/12/2007, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia nº 19.592 de 
29/12/2007, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Prorrogar por trinta dias úteis o prazo para conclusão dos trabalhos da comissão de 
sindicância constituída pela Portaria HGPV 033/2008 de 07 de agosto de 2008 a partir desta data. 

A servidora Angelina Santos Pereira – Técnico Administrativo Cadastro 19.323.284-1 substituirá 
Maria Luiza Silva Oliveira – Auxiliar Administrativo - Cadastro – 19.258.834-6. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gilmar Barros Vasconcelos 
Diretor Geral do HGPV 


